
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

č. smlouvy kupujícího: KMVOO1848

Prodávající: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/120, 772 11 0lomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.1 1 .2002

Zastoupená:

IČO:
Dlč:
Bankovní spojení:

, ředitelem organízace
ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí
Střediska údržby JIH
70960399
CZ70960399

KB Prostějov, č.ú. 1

Vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě zřizovací
listiny č.j. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 a jejích dodatků

(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující:

Adresa pracoviště:

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno Veveří
Tovačovského 22, 772 00 0lomouc
Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl. 695

Zastoupena: MBA, ředitelem Divize M - Morava,
na základě pověření, nebo ředitelem oblasti
Olomouc, na základě pověření

Oprávněn jednat :

íčo:
Dlč:

ve věcech smluvních:
MBA, ředitel Divize M - Morava

- ředitel oblasti Olomouc,
ve věcech technických: I doucí projektu

- stavbyvedoucí
46342796
CZ46342796

(dále jen ,,kupující")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - použité kostky malé , která je uložena na
skládce SSOK, SU JIH, cestmistrovství Přerov Předmostí, Hranická 41, který prodávající touto
smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál ve stanoveném čase převzít a zaplatit
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená

dle
ust.

§
2079

anásl.Zákona
č.89/2012

Sb.,občanského
zákoníku

č.Sm
louvy

kupujícího:
KM

VO
01848

Prodávající:
Správa

silnic
O

lom
ouckého

kraje,příspěvková
organizace

se
sídlem

Lipenská
753/120,772

11
O

lom
ouc

Zapsaná
v

obchodním
rejstříku

vedeného
Krajským

soudem
v

O
stravě

v
oddíle

Pr.,vložka
100

dnem
14.11.2002

Zastoupená:
lng.Petrem

Foltýnkem
,ředitelem

organizace
ve

věcech
sm

luvních
je

oprávněn
jednatlng.Radom

írVšetička,vedoucí
Střediska

údržby
JlH

ıčo:
70960399

DIČ:
CZ70960399

Bankovníspojení:
KB

Prostějov,
č.ú.

11338701/0100

Vykonávajícíprávo
hospodařeníse

svěřeným
m

ajetkem
O

lom
ouckého

kraje
na

základě
zřizovací

listiny
č.j.H-325/2002

ze
dne

28.2.2002
ajejich

dodatků

(dále
jen

,,prodávající“)

8Kupující:
O

HL
ŽS,a.s.

Burešova
938/17

602
00

Brno
Veveří

Adresa
pracoviště:

Tovačovsk
o

22,
772

00
O

lom
ouc

Zapsaná
R

vedeného
Krajským

soudem
v

Brně,oddílB,vl.695

Zastoupena:
lng.Jarom

m
Pelinkou,

ditelem
Divize

M
-

M
orava,

na
základě

věření,nebo
ím

Calábkem
,ředitelem

oblasti
O

lom
ouc,

základe
pově

O
právněn

jednat:
ve

věcech
luvních:

lng.Jarom
irPelinka,M

BA,
Divize

M
-

M
orava

lng.Jiří
lábek

-
řediteloblastiO

lom
ouc,

ve
věce

technickýc
lng.PetrPum

prla
vedoucíprojektu

lng.Jakub
Růžička

-stavbyvedoucí
ıćoz

4634279
DIČ:

CZ4634
6

(dále
jen

,,kupujicí“)

Předm
ětsm

louvy

1.
Předm

ětem
této

Sm
louvyje

prodejnepotřebného
m

ateriálu
-

použité
kostky

m
alé

,která
je

uložena
na

Skládce
SSO

K,
SÚ

JIH,
cestm

istrovství
Přerov

Předm
ostí,

Hranická
41,

který
prodávající

touto
Sm

louvou
prodává

a
kupující

se
zavazuje

tento
m

ateriál
ve

stanoveném
čase

převzít
a

zaplatit
prodávajícím

u
Sjednanou

kupnícenu.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. Smlouvy kupujícího: KMV001848

Prodávající: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002

Zastoupená: ředitelem organizace
ve věcech smluvních je oprávněn jednat_vedoucí
Střediska údržby JIH

ıčoz 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovníspojení: KB Prostějov, č.ú.

Vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě Zřizovací
listiny č.j. H-325/2002 Ze dne 28.2.2002 a jejích dodatkü

(dále jen ,,prodávající“)

8

Kupující: OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno Veveří

Adresa pracoviště: Tovačovského 22, 772 00 Olomouc
Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl. 695

Zastoupena:

Oprávnén jednat :

IČO:
DIC:

(dále jen ,,kupující“)

na základě pověření, nebo
Olomouc, na základě pově

ve věcech smluvních:

redıt
ve věcech technických:

46342796
CZ46342796

ľi

M - Morava,
ředitelem oblasti

BA, ředitel Divize M - Morava
el oblasti Olomouc,

oucí projektu
- stavbyvedoucí

I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - použité kostky malé , která je uložena na
Skládce SSOK, SÚ JIH, cestınistrovství Přerov Předmostí, Hranická 41, který prodávající touto
Smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál ve stanoveném čase převzít a zaplatit
prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.



II.

Podmínky prodeje

l . Kupující se zavazuje:

a)

b)
c)

d)
e)
ti
g)

Převzít cca. 50 tun použité kostky malé, které jsou uloženy na skládce cestmistrovství . Přerov
Předmostí, Hranická 41
Zajistit si na vlastní náklady zvážení použité kostky malé.
V případě, že se po zvážení použité kostky malé zjistí, že na výše uvedené skládce je menší
množství této kostky, než je uvedeno v čl. II., odst. 1), písmeno a), nebude požadovat dodání další
požité kostky malé.
Odebírat kostku malou jen v pracovní dny, v době od 7:00 hod. do 13:00 hod.
Termín odvozu dohodnout nejpozději den předem na telefonu: 6
Odebrat dohodnuté množství kostky malé v termínu od 7.4.2020 do 30.4.2020.
Od každého odvezeného nákladu bude odevzdán pracovníkovi SSOK přítomnému nakládce a
odvozu použité kostky malé vážní lístek. Tyto vážní lístky budou sloužit jako podklad k fakturaci
skutečně odvezeného množství.

2. Prodávající se zavazuje:

a)

b)

Zajistit kupujícímu přístup kprodávanému materiálu na
Hranická 41

Zaj istit pracovníka, který bude po celou dobu nakládky a vážení přítomen této činnosti.

cestmistrovství Prerov Předmostí,

III. Kupní cena

1. Kupni cena se sjednává dohodou v souladu se směrnicí Správy silnic Olomouckého kraje
SM 08D-2005: kostka malá 1200,00 Kč/tuna bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných
daňových předpisů.
Za nakládku kostky malé bude fakturována cena 50,00 Kč/tuna bez DPH. Kceně nakládky bude
připočtena DPH dle platných daňových předpisů.

2. Úhrada kupujícím bude provedena na bankovní účet vedený u Komerčnf banky č. 1133 8 701/0100

3. Fakturace bude provedena dle skutečnosti na základě vážních lístků, do 10 pracovních dnů po
obdržení posledního vážního ?fstku. Splatnost faktury je 14 dnů. Při nesplnění terínínu úhrady
kupujícím bude prodávajícím účtováno penále 0,05% z celkové dluié částky za každý den prodlení.
V případě neuhrazení faktur je materiál považován za majetek prodávajícího.

IV. Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení - jde o použitý netříděný
materiál se zbytky podsypových materiálů, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly, že nelze kostku na skládce třídit a její kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat .

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro případ, že kupující nepřevezme předmět prodeje
nejpozději v termínu stanoveném v čl. II, odst. 1 ) písm. g smlouvy.

II.
Podm

ínky
prodeje

Kupujícíse
zavazuje:

a)
Převzítcca.

50
tun

použité
kostky

m
alé,které

jsou
uloženy

na
Skládce

cestm
istrovství

.Přerov
Předm

ostí,H
ranická

41
b)

Zajistitsina
vlastnínáklady

zváženípoužité
kostky

m
alé.

c)
V

případě,
že

se
po

zvážení
použité

kostky
m

alé
zjistí,

že
na

výše
uvedené

Skládce
je

m
enší

m
nožstvítéto

kostky,nežje
uvedeno

v
čl.II.,odst.

l),písm
eno

a),nebude
požadovatdodánídalší

požité
kostky

m
alé.

d)
O

debírat
kostku

m
alou

jen
v

pracovnídny,v
době

od
7:00

hod.do
13:00

hod.
e)

Term
ín

odvozu
dohodnoutnejpozdějiden

předem
na

telefonu:
602

783
732

pan
Janda.

Í)
O

debratdohodnuté
m

nožství
kostky

m
alé

V
term

ínu
od

7.4.2020
do

30.4.2020.
g)

O
d

každého
odvezeného

nákladu
bude

odevzdán
pracovníkovi

SSO
K

přítom
ném

u
nakládce

a
odvozu

použité
kostky

m
alé

vážnílístek.Tyto
vážnílístky

budou
sloužitjako

podklad
k

fakturaci
skutečně

odvezeného
m

nožství.

Prodávajícíse
zavazuje:

a)
Zajistit

kupujícím
u

přístup
k

prodávaném
u

m
ateriálu

na
cestm

istrovství
Přerov

Předm
ostí,

Hranická
41

b)
Zajistitpracovníka,který

bude
po

celou
dobu

nakládky
a

váženípřítom
en

této
činnosti.

K
upnícena

Kupnícena
se

sjednává
dohodou

v
souladu

se
sm

ěrnicíSprávy
silnic

O
lom

ouckého
kraje

SM
08D-2005:

kostka
m

alá
1200,00

Kč/tuna
bez

DPH.
K

ceně
bude

připočtena
D

PH
dle

platných
daňových

předpisů.
Za

nakládku
kostky

m
alé

bude
fakturována

cena
50,00

Kč/tuna
bez

DPH.
K

ceně
nakládky

bude
připočtena

D
PH

dle
platných

daňových
předpisů.

Úhrada
kupujícím

bude
provedena

na
bankovníúčetvedený

u
Kom

erčníbanky
č.l1338701/0100

Fakturace
bude

provedena
dle

skutečnostina
základě

vážních
lístků,do

10
pracovních

dnů
po

obdržení
posledního

vážního
lístku.

Splatnost
faktury

je
14

dnů.
Při

nesplnění
term

ínu
úhrady

kupujícím
bude

prodávajícím
účtováno

penále
0,05%

Z
celkové

dlužné
částky

za
každý

den
prodlení.

V
případě

neuhrazenífakturje
m

ateriálpovažován
za

m
ajetek

prodávajícího.

IV
D

alšíujednání

Kupujícíbere
na

vědom
í,

že
jím

kupovaný
m

ateriálnese
stopy

opotřebení-jd
e

o
použitý

netříděný
m

ateriálse
zbytky

podsypových
m

ateriálů,
Sjehož

stavem
se

Seznám
il.

Z
tohoto

důvodu
se

sm
luvní

Strany
dohodly,že

nelze
kostku

na
Skládce

tříditajejíkvalitu
kupujícím

dodatečně
reklam

ovat_

Prodávajícíje
oprávněn

od
této

sm
louvy

odstoupitpro
případ,že

kupujícínepřevezm
e

předm
ětprodeje

nejpozdějiv
term

ínu
stanoveném

v
čl.II,odst.

1)písm
.g

sm
louvy.

II.
Podmínky prodeje

Kupující se zavazuje:

a) Převzít cca. 50 tun použité kostky malé, které jsou uloženy na Skládce cestmistrovství . Přerov
Předmostí, Hranická 41

b) Zajistit si na vlastní náklady zvážení použité kostky malé.
c) V případě, že se po zvážení použité kostky malé zjistí, že na výše uvedené Skládce je menší

množství této kostky, než je uvedeno v čl. Il., odst. 1), písmeno a), nebude požadovat dodání další
požité kostky malé.

d) Odebírat kostku malou jen v pracovní dny, V době od 7:00 h
e) Termín odvozu dohodnout nejpozději den předem na telefonu:
Í) Odebrat dohodnuté množství kostky malé V termínu od 7.4.202
g) Od každého odvezeného nákladu bude odevzdán pracovníkovi SSOK přítomnému nakládce a

odvozu použité kostky malé vážní lístek. Tyto vážní lístky budou sloužit jako podklad k fakturaci
skutečně odvezeného množství.

Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit kupujícímu přístup k prodávanému materiálu na cestmistrovství Přerov Předmostí,
Hranická 4l

b) Zajistit pracovníka, který bude po celou dobu nakládky a vážení přítomen této čimosti.

Kupní cena

Kupní cena se sjednává dohodou V souladu se směrnicí Správy silnic Olomouckého kraje
SM 08D-2005: kostka malá 1 200,00 Kč/tuna bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných
daňových předpisů.
Za nakládku kostky malé bude fakturována cena 50,00 Kč/tuna bez DPH. K ceně nakládky bude
připočtena DPH dle platných daňových předpisů.

Úhrada kupujícím bude provedena na bankovní účet vedený u Komerční banky č. l 1338701/0100

Fakturace bude provedena dle skutečnosti na základě vážních lístků, do 10 pracovních dnů po
obdržení posledního vážního lístku. Splatnost faktury je 14 dnů. Při nesplnění termínu úhrady
kupujícím bude prodávajícím účtováno penále 0,05% Z celkové dlužné částky za každý den prodlení.
V případě neuhrazení faktur je materiál považován za majetek prodávajícího.

IV Další ujednání

Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -jde o použitý netříděný
materiál se zbytky podsypových materiálů, S jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní
Strany dohodly, že nelze kostku na Skládce třídit a její kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat _

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro případ, že kupující nepřevezme předmět prodeje
nejpozději v termínu stanoveném v čl. II, odst. l) písm. g smlouvy.



3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v pMpadě, že prodávající nezajistí materiál k převzetí
v termínu stanoveném v čl. II, odst. 1 ) písm. e smlouvy.

4. Odstoupení je v obou případech účinné doručením písemného pro5evu vůle druhé smluvní straně.

5. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné
okolnosti bránící jej'ímu uzavření.

7. Kupní smlouva se vyhotomje ve dvou výtiscích, kdy každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Prostějovdne 0, 0/,, l(Il{i Olomouc dne 6.4.2020

Za prodávajícího:

vedoucí Střediska údržby JIH

Správa silnic Olomouckého kraje
přÍspt':vkovčr orgaíizace

Střeisko íx«3xž'by Jih 1
Kostelecká 912/55, 796 CÍI Prostějov

Za kupujícího:

/

ředitel oblasti Olomouc

osi Žs IE@
OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/ 17, CZ ? 602 00 Brna, Veve'til(': 1463'á2";96:DlČ'CZ'4'6'342g;96

3.
Kupujícíje

oprávněn
od

této
Sm

louvy
odstoupitv

případě,že
prodávajícínezajistím

ateriálk
převzetı

v
term

ínu
stanoveném

v
čl.II,odst.

I)písm
.e

sm
louvy.

4.
O

dstoupeníje
v

obou
případech

účinné
doručením

písem
ného

projevu
vůle

druhé
sm

luvní
Straně.

5.
Věcineupravené

touto
sm

louvou
se

řídípříslušným
iustanovením

iO
bčanského

zákoníku.

6.
Účastníci

této
sm

louvy
prohlašují,

že
sm

louva
byla

sepsána
srozum

itelně,
určitě,

na
základě

pravdivých
údajů

dle
jejich

svobodné
vůle

a
že

sm
luvním

u
ujednání

nejsou
na

překážku
žádné

okolnostibránícíjejím
u

uzavření.

7.
Kupnísm

louva
se

vyhotovuje
ve

dvou
výtiscích,kdy

každá
sm

luvnístrana
obdržíjedno

vyhotovení.

Prostějov
dne

[]l,_
2{j2lÍl

O
lom

ouc
dne

6.4.2020

Za
prodávajícího:

Za
kupujícího:

4
//_

J._
Ý)

,./É,/,_

X774
7

47
 

,
..

..
Ĺ

ı
K

ı
Í,

›
.

I
O

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
O

I
I
I
I
I
I

I
O

I
I
I
I
I
I
I
I
O

I
I

I
O

O
I
I

I
I

O
O

I
O
I

0
I

I
I

I
I
I

I
I

0
I

I
I

I
O
I

U
I

I
O

I
I

I
O

I
I

0
I
I

O
I

O
I

I
O

I
I

0
I

O
I

I
I
I
I

Ing.Radom
ırVseticka

Ing.JiříC
alábek

vedoucíStřediska
údržby

JIH
řediteloblastiO

lom
ouc

H
I

Pam
T9

."`“.
ˇ'

ÍÍ?
W

?
5'

.""
v'-1"“.'

Ě-'
i‹._`ì'*'

I
'

'_
.

.
F

:
;""';""Ĺ

`
‹

_-,-“_._-
__-_-

`
_:

_'

`*":\'7'-'
if`-2

1
--'Ji'.

.“;--,""'Š
i
'J

LTU
i

„.._
...._

,

O
lçm

ouçkého
kraje

"ľ“íÍE'_i"'ľ:f=”`>'~Y“`~“'ë1l*;?34~1f“3./
'Lis~60:200sw..±.nzz.v6'rn

:Cz46342
rnčz=:Z46342796-70O0'

S
.O

il
l

912/55,79601Prostějov

ł'

V V r I J' nf I V r3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit V případe, ze prodavajıcı nezajistı material k prevzetı
v termínu stanoveném v čl. II, odst. l) písm. e smlouvy.

4. Odstoupení je V obou případech účinné doručením písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

5. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že Smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné
okolnosti bránící jejímu uzavření.

7. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, kdy každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

I I I V I

Prostějov dne []l,_ 2{j2{ìj Olomouc dne 6.4.2020

Za prodavajıcıhoi Za kupujıcıhoı

vedoucí Střediska u y JIH redıtel oblasti Olomouc

_; {`\ L 1,] ›“_ı- 'LJ

Űl-Qímfiüfikéhü hale . . .
Su“ed1slš1o udržzby Jih tě_ 1

Kostelecká 912/55, 796 01 Pros jov


